
! :ÁŠCv

Záph z veřejného zmedání zmtupitehtvm Počet stran 2
obce StMenke Strana l

\

,,
!

T 'Y '9.6.'009
i

i
Přítomni dle prezenční listiny.

l l. Program zasedání schválen všemi přítomnými členy OZ.
2. Pan Kupec byl navržen jako zapisovatel a ing.Kopinec a p. Mrázek DiS byly

zastupiteli schváleni jako ověřovatelé zápisu.
) , 3. Při stavbě kanalizace a vodovodu I.etapa byly uzavřeny smlouvy o smlouvě budowá

na zřízení věcných břemenech s vlastníky poemků,kteH jsou touto stavbou dotčeny" l 1 si

\

Návrh ceny věcného břemene je 1 (XX),- KČ a s tím spojené náklady - geodetické ^1" '
zaměření,znalecké Nsudky,daňové náklady.
Schváleno všemi přítomnými členy OL

4. Vlastník pK)zenlku p.č.290/104 v k.ú.Statenice požádal spoI.ČEZ o přeložení kabelu
NN mimo svůj pozemek.V pozemku p.č.290/104 je i uložen kabel V.O..Oba Kábely

j' mají být přeloženy do pozemku p.č.290/105,který je ve vlastnictví obce.Obec
! souhlasí s přeložením kabelů za podmínky,že současně bude přeložen i kabel V.O.

Schváleno všemi přítomnými členy OZ
l 5. SpoL Ballymore chce uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene pro uložení

l vodovodu a kanalizace v pozemcích 214/1 a 216/1 v k.ú.Statenice.Tyto sítě chce
l Ballymore předat obci do vlastnictví.Pro sepsání smlouvy je nutné geodetickyl' trasu sítí v katastrální mapě.Občané vznesli dotaz jakým způsobem bude zajištěna

přístupnost na zpevněné pozemky - komunikace,chodníkymáměstí.Zampitelgvo
ovšem bude jednat na dalších zasedáních.

6. Předložena cenová nabídka na projekt kanalizace a vodovodu pro Ur (lO.etapa)
panem .Kanalizace 107 300,- KČ + DPH a vodovod 64 700,- KČ + DPH
Schváleno všemi přítomnými členy OZ.

7. Obec Statenice získala dotaci z programu FROM na opravu místních komunikací.
OZ bere na vědomí.

8. Do 31.7.2009 musí obec předložit požadované doklady na Krajský úřad.Pro opravy
povrchů není nutné stavební povolení,ale pouze ohlášení na Měli Černošce - odbor
dopravy.Projekt pro stavbu provádí projekční firma Milota.Cena za projekt činí
470 000,- KČ bez DPH.
Schváleno 5-ti členy OZ,jeden se zdržel hlasování.

9. Obec provede výběrové řízení na opravy povrchů a z tohoto důvodu uzavře smlouvu
s ňrmou ACCON.Náklady činí 25 000,-KČ bez DPH.
Schváleno všemi přítomnými členy OZ.

10. Do komise pro výběrové řízení jsou jmenováni ing.Brož,ing.Hajoš,p.Kupec a jáko
náhradník pMrázek DiS.
Schváleno všemi přítomnými členy OZ.

11. Obce StateMcejjholičky a Velké Přílepy uzavřou dohodu o provozování
vodovodního přivaděče z VDJ Žalov do VDJ Velké Přílepy.Starostavysvětlil vztáh
obce k VDJ Velké Přílepy.Tento vodojem vybudoval H-Systém za pomoci obce
Velké Přílepy a měl zásobovat vodou i obec Statenice.V současné době je využíván
pouze obcí Velké Přílepy.Obec Statenice bude zásobována vodou z vodojemů,které
vybudují investoři (Alfa Praha a CPI) v rámci svých záměrů.

Schváleno všemi přítomnými členy OL

Usnesení schváleno všemi pňtomnými členy OZ



. .

'"' · K Ť
rZápis z veřejného zasedání zastupitelstva Počet stran 2

obce Statenice

)

Strana 2

\

^L 29.6.2009

\,
Po zasedání informoval ing.Hajoš zástupce Via M%n%že skutečnosti,které jsou jejich ,
členy rozšiřovány o koupi pozemku v oblasti ,,Vodamy" od obce za starostování
p.Zemana jsou nepravdivé.Tyto pozemky jsou v majetku manž již více
než deset let a obec je užívá bez právmho důvodu.Proto v současné době probíhají
jednání o uzavření nájemní smlouvy o dočasném pronájmu těchto pozemků obci.
Ing.Hajoš požádal předsedkyni O.S. Via Magna - pí Aby se nadále v této '
věci zdržela šíření nepravdivých informací,v případě požádání je ochoten předložit \
všechny koupě a převody s tímto související.Pokud Via Manna nebude respektovat
tento návrh a bude dále pokračovat v šíření dezinfomací,bude celá věc řešena
právním zástupcem rodiny kterému již celá věc byla předána.

Zapsal: p.Kupec

" \1,_

jäZ .·" Č",

, ,"'

'gš' ;i

'."Z,!
·E·

,. .

' "ť :'

k .:PĹ , '

E

. %"

j'ä",';

'Š.
" ".t "· --' " S' m·

, ,ú'

Š"

: Y ".":7":



Usnesení
ze zasedání obecního zastupitelstva dne 29.6.2009

l OZ schvaluje :
- ověřovatele zápisu - Ing. Jan Kopinec a Bohuslav Mrázek DiS
- program zasedání
- věcná břemena na I.etapu kanalizace a vodovodu
- věcné břemeno pro uložení kabelu NN do pozemku p.č. 290/105
- smlouvu s p.Ottou na projekt pro Ur -lO.etapa
- smlouvu s fi.Accon na výběrové řízení — oprava místních komunikací
- smlouvu s fi. Milota na pmjekt opravy místních komunikací
- dohodu mezi obcemi Statenicejjholičky,Velké Přílepy o provozování vodovodníhopřivaděče mezi VDJ Žalov a Velké Přílepy
- jmenování členů komise pro výběrové řízeni ing.Brožjng.Hajoš,p.Kupec jáko

náhradník pMrázek DiS

\
OZ bere na vědomí:

- získání dotace z programu FROM na opravu komunikací

Michál Pokorný 1·
starosta .-m



I Prezenční listina ze zasedání OZ konaného
dne 29.6.2009

ing. Brož Ivan

ing. Hajoš Michal

ing. Kopinec Jan

Kupec Michal

Mrázek Bohuslav DiS

pokomý Michal

Zeman Antonín



l" PrezenČní listina
dn

Občané:

Jméno:

ze zasedání OZ konaného

\

e 29.6.2009

podpis:

=



)

OBEC
'l

'1ĹŤL · ČEB Obecní úřad: Statenická 23, Statenice, 252 62 p.Horoměňce, Tel.220970418, fáx.220971774

· www.stateniem, info@statenice.cz, starosta@statenice.cz

ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA

které se koná

29.6.2009 v 17,00 hodin

v zasedací místnosti obecního úřadu

Program :

1. Schváleni programu zasedání
2. jmenováni zapisovatele
3. Schválení ověřovatelů zápisu
4. Smlouvy
5. Dotäce,výběrové řizenI
6. Dohoda obcí

Michäl pokorný
starosta obce l

n

OBEC


